
Fecha de Publicación: 22-02-2021 14:53 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/2020

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: OBRAS CERCOS PERIMETRALES DE SEGURIDAD PARA EL AIR

- Rubros - Subrubros:

ELEMENTOS PARA CERCAR - ELEMENTOS PARA CERCAR

- Organismo comitente:

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ROSARIO - (DGA)

- Organismo licitante:

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ROSARIO - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO “ISLAS MALVINAS” – AV. JORGE NEWBERY – 2000
ROSARIO

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

23-03-2021 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO “ISLAS MALVINAS” – AV.
JORGE NEWBERY – 2000 ROSARIO

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 23-03-2021 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO “ISLAS MALVINAS” – AV.
JORGE NEWBERY – 2000 ROSARIO - 

- Valor del pliego: CARECE DE VALOR

- Monto Original: $ 16.168.000,00

- Unirse con Google Meet 

meet.google.com/qhv-joyu-cgj

Documentos

Fecha de impresión: 20/04/2024



- Pliego

PCBC - OBRAS CERCOS PERIMETRALES DE SEGURIDAD PARA EL AIR.

- Circulares

LC_15 FORMULARIO ACLARATORIA N° 1 2021-03-12

CIRCULAR ACLARATORIA CC N° 2 2021-03-18

- Otros

PET - OBRA CERCOS PERIMETRALES DE SEGURIDAD

PLANILLA DE CÓMPUTO MÉTRICO

DDJJ ACEPTACION NORMAS DE HYS

MEMORIA DESCRIPTIVA

PUBC OBRA

ANEXO 1 - FORMULARIOPROPUESTA

ANEXO 3 - ANÁLISIS DE PRECIOS

ANEXO 2 - DETALLE DE LA PROPUESTA

ANEXO 2 - DETALLE DE LA PROPUESTA-REV02

1016-PL-CERCOS SECTOR ESTE-REV01

ANEXO 4 - REPRESENTANTE TÉCNICO

ANEXO 5 - RESPONSABLEHIGIENESEGURIDAD

ANEXO 7 - OBRAS SIMILARES

ANEXO 8 - LISTADOEQUIPOS

ANEXO 9 - PLANTRABAJO-CURVAINVERSIONES

ANEXO 10 MANUAL SHYM

ANEXO 11 - PLANILLA PARA REDERTEMINACION DE PRECIOS

LAMINA 1 - PLANO GENERAL AIR

LAMINA 2 - SECTOR PUESTO 8

LAMINA 3 - SECTOR PUESTO 4 - LAGUNA

LAMINA 4 - SECTOR AEROPLANTA YPF

Fecha de impresión: 20/04/2024



LAMINA 5 - DETALLE CERCO PERIMETRAL

LAMINA 5 - PLANO SECTOR ESTE

LAMINA 6 - DETALLE CERCO PERIMETRAL

LAMINA 7 - DETALLE PORTONES

RECTIFICATORIA LIC. PUBLICA 10-2020

00- CGR-HYS-MA-01 - REV 01 MANUAL SHYMA

01- CGR-HYS-MA-01 - EXTRACTO MANUAL

CGR-HYS-PR-02 REV 01 FORMULARIO PTS REV MA ACTUALIZADO

PROTOCOLO COVID19 REV 03

NOTA EJEMPLO OBJETOS PROHIBIDOS

LC_16 FORMULARIO RECTIFICATORIA N° 1 2021-02-08

RESOLUCION N° 240/23 - CIERRE DE PUBLICACIONES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 20/04/2024

http://www.tcpdf.org

